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Israel itsenäistyi vuonna 1948. Nuo ku-
luneet 75 vuotta ovat merkinneet tuolle 
kansakunnalle jatkuvaa varuillaan 
oloa ja varautumista sotaan. Hieman 
rauhallisemmat ajat ovat vaihtuneet 
sodan ja väkivallan ääniin. Israelilaiset 
ovat tottuneet kuulemaan uhkauksia 
valtionsa tuhoamisesta. Kaikki tämä 
on henkisesti kuluttavaa.

Uhan alla eläminen ja kansakunnan 
olemassaolon kyseenalaistaminen on 
merkinnyt huomattavaa panostamista 
maanpuolustukseen. Asevelvollisuus 
koskee niin miehiä kuin naisiakin. 
Pitkän asevelvollisuuden päättyminen 
ei merkitse lopullista siviiliin pääsyä. 
Kertausharjoitukset ovat säännöllisiä. 
Vaaran hetket, kuten nyt 2023, mer-
kitsevät reservin kutsumista palve-
lukseen.

Israelin ja sen asukkaiden elämää 
ajatellessa nousee mieleen Jobin kir-
jan toteamus: ”Eikö ihmisen elämä 
maan päällä ole sotapalvelusta.” (Job 
7:11, 1938- käännös) Oman maamme, 

Suomen, historia kertoo myös yhden 
sukupolven raskaasta osasta toisen 
maailmansodan ajalta.   
   Raamatun sivut kertovat niin miehistä 
kuin naisistakin, jotka ovat osoittaneet 
rohkeutta Jumalan palvelijoina. Eräs 
näistä esikuvallisista henkilöistä on 
Kaaleb, jonka Mooses kutsui tehtävään 
vakoilemaan sitä maata, jonka Juma-
la oli valinnut omaisuuskansalleen 
Israelille. Kaaleb oli siinä vaiheessa 
40-vuotias. Hän osoitti rohkeutta 
Joosuan ohella pelon ottaessa muun 
kansan valtaansa. 4.Moos. 13 kertoo 
tästä tarkemmin.

Kansan epäuskosta seurasi 45 vuo-
den sakkokierros erämaassa. Nyt oltiin 
ottamassa Luvattua maata omaksi. 
Oliko Kaaleb jo ”siviilissä”? Mitä 
vielä! ”Olen vielä tänä päivänä yhtä 
voimakas, kuin silloin, jona Mooses 
minut lähetti; niin kuin voimani oli 
silloin, niin se on vielä nytkin: minä 
kykenen sotimaan, lähtemään ja tule-
maan”. (Joos. 14:13:11)  

     

   Kristittyinä olemme Kristuksen Jee-
suksen jaloja sotilaita (2. Tim. 2:3). 
Tehtävämme on Jumalan valtakunnan 
edistäminen. Pääseekö tästä tehtävästä 
siviiliin? Vastaus on ei. Tehtävä voi 
vaihtua. mutta työ ei. Työ jatkuu koko 
elämän ajan,

”Niin on Jumalan kansalle sapatin-
lepo varmasti tuleva”, todistaa ja roh-
kaisee Heprealaiskirje (4:9). Tämä on 
Kristuksen sotilaan siviili! Se koittaa 
itse kullekin kerran. Vielä on matkaa ja 
tehtävää edessä. Aikanaan uskollinen 
palvelutyö palkitaan.

Sodat päättyvät kerran, myös Isra-
elille. Rauhansopimuksia ei allekirjoi-
teta ihmisnimin. Sen kaiken vaikuttaa 
Rauhanruhtinas tulollaan. Miekat 
taotaan silloin auroiksi.

Kuinka tarkasti Raamatun lupauk-
set toteutuvatkaan silmiemme edessä. 
Israel on todella ajan kello. Nykyisen 
tilanteen ei tulisi pelottaa meitä vaan 
päinvastoin; rohkaista meitä eteenpäin. 

Jumalan kansan siviili

Pertti Kymäläinen

Kokonaisuus on tarkassa kontrollissa, 
Jumalan hallinnassa! Työ jatkuu. Tul-
koon Sinun valtakuntasi - myös meidän 
keskellemme! 
Pertti Kymäläinen
pastori, Pori

 

Tänään näemme paljon sotia, vihaa 
katkeruutta, pelkoa ja epätoivoa. Ihmi-
set menehtyvät peljätessään sitä, mikä 
maanpiiriä kohtaa. Voidaan sanoa niin 
kuin Jesaja, että me asumme kuoleman 
varjon maassa, jonne tuodaan ilosano-
ma. ”Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, 
näkee suuren valkeuden; jotka asuvat 
kuoleman varjon maassa, niille loistaa 
valkeus.” (Jes. 9:1)

Tutussa jouluevankeliumissa sano-
taan: ”Ja sillä seudulla. oli paimenia 
kedolla vartioimassa yöllä laumaansa. 
Niin heidän edessään seisoi Herran 
enkeli, ja Herran kirkkaus loisti hei-
dän ympärillään, ja he peljästyivät 
suuresti. 

Mutta enkeli sanoi heille: ”Älkää 
peljätkö; sillä katso, minä ilmoitan 
teille suuren ilon, joka on tuleva kai-
kelle kansalle: teille on tänä päivänä 
syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus, 
Herra, Daavidin kaupungissa. Ja tämä 
on teille merkkinä: te löydätte lapsen 
kapaloituna ja seimessä makaamassa.” 

Ja yhtäkkiä oli enkelin kanssa suuri 
joukko taivaallista sotaväkeä, ja he 
ylistivät Jumalaa ja sanoivat: ”Kunnia 
Jumalalle korkeuksissa, ja maassa 
rauha ihmisten kesken, joita kohtaan 
hänellä on hyvä tahto.” (Luuk. 2:8–14)

Jumalalla on hyvä tahto jokaista 
ihmistä kohtaan, myös sinua kohtaan. 
Hän haluaa, että sinä ymmärrät ja otat 
vastaan Vapahtajan, joulun Herran. 
Hän antaa kaikki syntisi anteeksi, kun 
pyydät sitä Jumalalta.

Joulun keskeinen sanoma on: äl-
kää peljätkö, sillä sinulle julistetaan 
ilosanoma. Jeesus tuli julistamaan 
evankeliumia köyhille, vangituille 
vapautusta, sokeille näkönsä saamista, 

päästämään sorretut vapauteen ja julis-
tamaan Herran suosion vuotta.

Joulun sanoma on toivoa täynnä. Se 
johtaa kiitolliseen elämän asenteeseen, 
jossa ylistät ja palvot Jeesusta ja viet 
ilosanomaa eteenpäin.

Tuolloin noin 2000 vuotta sitten 
oli taivaallinen kuoro ylistämässä 
Jeesusta, jota todistivat paimenet. Kun 
Jeesus tulee takaisin, niin kuin Hän on 
sanonut, niin silloin taivaan enkeli-
kuoro ja Hengellä täyttyneet uskovat 
sekä koko juutalainen kansa toivottaa 
Messias Jeesuksen tervetulleeksi 
takaisin Kuningasten Kuninkaana 
sanoen: ”Siunattu olkoon Hän, joka 
tulee Herran nimessä.” (Matt. 23:39) 

Jeesus saapuu omaan kaupunkiinsa 
ja siksi nyt näemme taisteluja ja sotia 
Jerusalemista. Paholainen haluaisi 
estää Jeesuksen tulon Hänen omaan, 
jakamattomaan kaupunkiinsa.

On todennäköistä, että tulevina ai-
koina on sotia eri puolilla maailmaa ja 
Israelissa, koska paholainen on tullut 
tappamaan, varastamaan ja tuhoamaan 
ja koska hänellä on vain vähän aikaa.

Vapahtaja Jeesus Kristus on tullut, 
että sinulla olisi elämä ja yltäkyl-
läisyys. Hän haluaa, että maassa on 
rauha ihmisten kesken. Tämä toteu-
tuu lopullisesti, kun Jeesus saapuu 
Kuninkaana takaisin. Jesaja kirjoittaa 
profeetallisesti: ”Ja hän tuomitsee pa-
kanakansojen kesken, säätää oikeutta 
monille kansoille. Niin he takovat 
miekkansa vantaiksi ja keihäänsä ve-
sureiksi; kansa ei nosta miekkaa kan-
saa vastaan, eivätkä he enää opettele 
sotimaan.” (Jes. 2:4) Näin laulamme: 
auroiksi miekat taotaan. 

Halleluja, mikä tulevaisuus meillä 

onkaan!
Joulua vietämme myös perheen 

juhlana. Myös Jeesuksella oli perhe, 
Maria ja Joosef, vaikka Joosef ei ollut 
Jeesuksen isä. Neitsyt Maria tuli ras-
kaaksi Pyhän Hengen vaikutuksesta ja 
synnytti Pojan, Jeesuksen, joka kasvoi 
perheessä.

Perhe on ainoa Jumalan perustama 
liitto miehen ja naisen kesken. Pa-
holainen vihaa Jumalan luomistyötä, 
ja siksi hän haluaa tuhota perheet. 
Jumalan Sanaa kunnioittavat uskovat 
näkevät, että samaa sukupuolta olevien 
suhteet ovat vastoin Jumalan Sanaa. 
Jumala hyväksyy vain miehen ja 
naisen avioliiton. Me emme tuomitse 
ketään, vaan rukoilemme, että ihmi-
set vapautuvat valheista ja vääristä 
suhteista.

Avioliitto miehen ja naisen kesken 
voi olla suureksi siunaukseksi, koska 
sitä Jumala siunaa. Myös yksinäisellä 
on perhe, omat vanhemmat, hyvä ys-
tävä ja että Jeesus on sinun puolisosi!

Joulun sanoma on toivon ja yhteyden 
sanomaa. Tärkeintä on, että olet löytä-
nyt yhteyden Luojasi. Tie Taivaallisen 
Isä luo on avattu. Se on Jeesus-tie. 
Pauli Kemi

 

Uusi Elämä -lehti 
vuonna 2024!
Olemme kiitollisia jokaiselle lehtemme 
lukijalle ja tukijalle, koska te olette teh-
neet mahdolliseksi Uusi Elämä -lehden 
julkaisun. Kiitos!

Nyt katsomme etenpäin vuoteen 2024. 
Me jatkamme yhteiskristillisen Uusi 
Elämä -lehden julkaisemista, koska ha-
luamme omalta osaltamme olla mukana 
Suomen evankelioinnissa ja Pyhän Hen-
gen herätyksessä maassamme.  

Pyrimme tekemään entistä parempaa 
Uusi Elämä -lehteä, jossa on selvä pelas-
tuksen sanoma ja sanoma myös uskovalle. 
Rohkaista uskovia ja seurakuntia herä-
tykseen ja yhteyteen.

Uusi Elämä -lehti on uskollinen Ju-
malan Sanalle, Raamatulle, kunnioittaen 
Jumalan luomistyötä. Lehti siunaa myös 
Israelia. Tällä linjalla olemme toimineet 
jo yli 40 vuotta ja näin jatkamme, mutta 
me tarvitsemme sinun apuasi!

Nyt on aika uudistaa Uusi Elämä 
-lehden tilaus vuodelle 2024. Lehden 
tilausmaksu on 35 €. Uudista tilauksesi 
maksamalla tilausmaksun lehden mukana 
tulevalla laskulla tai maksat alla olevalle 
tilille. Voit samlla antaa lahjan lehti-
työhön. Kiitos!

Toivotan sinulle Hyvää Joulua 
ja Jumalan siunaamaa v. 2024! 
Pauli Kemi 
Uusi Elämä -lehden päätoimittaja
www.uusielama.net 
facebook.com/uusielama.net
P. 0400 422 777 – info.uusi@gmail.com
Uusi Elämä -lehden tili on: 
FI27 8000 1670 8458 42



   
Vastaava toimittaja:
Pauli Kemi
Puh. 0400 422 777
info.uusi(at)gmail.com
Uusi Elämä Ruotsissa
Hagalundsgatan 9 B
S-169 65 Solna, Sverige
Puh. +46 72 531 88 11

Toimitus / avustajat: 
Heljä Ahjovaara-Steck: 
ahjovaara-steck(at)kolumbus.fi
Soile Inkari: soile(at)inkari.fi
Samir Massioui: 
samir(at)massioui.com
Ana Kemi, Vesa Kemi ja
Kirsti Jääskeläinen

Uusi Elämä -lehden tili: 
FI27 8000 1670 8458 42
SWIFT - BIC: DABAFIHH
Uusi Elämän tili Ruotsissa: 
PG 496 39 26-3
Swish: 123 033 94 57
www.uusielama.net
www.kristetliv.net

Tilaukset, osoitemuutokset:
Kalle Vihonen, puh. 0400 90 88 40 
kalle.vihonen@gmail.com
Vesa Kemi, puh. 040 121 20 57
vesa.kemii@gmail.com
Puh. 0400 422 777
Paino: Suomalainen 
Lehtipaino Oy, Kajaani 2021
 

Uusi Elämä 
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”Sana tuli lihaksi ja asui meidän 
keskellämme ja me katselimme 
Hänen kirkkauttansa, senkaltaista 
kirkkautta, kuin ainokaisella Po-
jalla on Isältä; ja Hän oli täynnä 
armoa ja totuutta.” (Joh. 1:14)

Pian, ”jos Jumala suo, on meidän Her-
ramme ja Vapahtajamme armorikas 
syntymäjuhla”, niin kuin joulurauhan 
julistuksessa sanotaan. Herramme ar-
morikasta syntymää sopii juhlia.

Se, että Hän syntyi, on tapahtunut 
tosiasia, vaikka emme tiedäkään, minä 
päivänä Hän tarkalleen syntyi. Jos 
tietäisimme, toki juhlisimme Hänen 
syntymäänsä sinä päivänä.

Joulun perinteet ja Jeesus
Jeesuksen syntymän muisteleminen 
ja kunnioittaminen juhlallisesti ei ole 
pakanallista. Se, mitä jumalattomat 
ihmiset ymmärryksensä pimeydessä 
ovat muinoin tehneet tai tekevät sa-
mana päivänä, on kristityn ihmisen 
näkökulmasta yhdentekevää. Tärkeää 
on se, mitä sinä kristittynä teet.

Joulussa ei ensi sijassa ole kyse 
perinneruuista, lahjojen antamisesta, 
kuusen koristelusta ja yhdessäolosta. 
Tietenkään niissä ei ole sinänsä mitään 
väärää. Mutta ei kukaan ole missään 
säätänyt, että vuodessa on tähän aikaan 
oltava yksi hyvän ruuan, lahjojen an-
tamisen ja yhdessäolon juhla.

Nämä perinteet saavat merkityksen-
sä (tai käänteisesti menettävät merki-
tyksensä) sikäli, kun muistamme (tai 
unohdamme), mistä joulussa todella 
on kyse: Herramme ja Vapahtajamme 
armorikas syntymäjuhla.

Katsele kirkkautta, 
todista valosta
Joulu on aikaa, jolloin meidän kristit-
tyinä tulee ”katsella Hänen kirkkaut-
taan” (Joh. 1:14) ja Johannes Kastajan 
tavoin ”todistaa valosta, joka oli tuleva 
maailmaan valaisemaan jokaisen 
ihmisen.” (Joh. 1:6–9) Kun vaalit 
joulussasi näitä kahta – katselet Hänen 
kirkkauttaan ja todistat toisille valos-
ta – joulusi saa merkityksen ja sisällön.

Joulussa on siis nämä kaksi element-
tiä. Toinen liittyy omaan hengelliseen 
elämäämme: Katsella Hänen kirkka-
uttaan. Toinen liittyy ympäröivään pi-
meydessä elävään maailmaan: Todista 

valosta, joka oli tuleva maailmaan 
valaisemaan jokaisen ihmisen.

Näitä voi vaalia ihan käytännössä 
monella tavalla. Kristuksen kirk-
kauden katseleminen voi toteutua 
viettämällä enemmän aikaa rukouk-
sessa, Jumalan Sanan tutkistelussa ja 
uskovien yhteydessä. Kutsu vaikka 
uskovia ystäviä kotiisi joulun aikaan 
nyyttikestiperiaatteella yhdessä ru-
koilemaan, laulamaan joululauluja ja 
tutkimaan Sanaa.

Todista Kristuksen valosta huo-
mioimalla lahjavalinnoissasi uskosta 
osattomille läheisillesi sanoma Jee-
suksesta, vaikka hyvän hengellisen 
kirjan muodossa, ostamalla lippu 
hengelliseen joulukonserttiin tai kutsu 
heidät kanssasi joululauluiltaan tai 
joulukirkkoon. Kirjoita heille sydä-
mestäsi kaunis ”joulukirje” tai tee itse 
joulukortti, jossa kerrot, mitä joulu 
merkitsee ja kuinka haluaisit heidänkin 
löytävän Kristuksen valon.

Ilman Kristusta jouluun jää pelkkä 
hössötys. Mutta hössötyksen keskelle 
sinä voit tuoda Jeesuksen valoa.

Pasi Turunen:

Oikea juhla väärään aikaan

Pakanallinen joulu ei ole paka-
noiden vika, jos kristityt eivät 
todista.
Juhlasta tai juhlapäivästä ei tee paka-
nallista se, mitä muut ihmiset, jotka 
eivät Jumalaa tunne, samana päivänä 
tekevät tai ovat muinoin tehneet.

Ei edes sekään, että kristityt sattuvat 
syömään samoja ruokia kuin pakanat. 
Sillä Raamattu sanoo ruuista, että 
”kaikki minkä Jumala on luonut, on 
hyvää, eikä mikään ole hyljättävää, 
kun se kiitoksella vastaanotetaan; 
sillä se pyhitetään Jumalan sanalla 
[jouluevankeliumi] ja rukouksella.” 
(1. Tim. 4:4–5). Myös joulupöydässä.

Ei yksi Jeesuksen syntymäjuhlalle 
kalenterista erotettu päivä tee päivästä 
pakanallista, vain koska pakanat juh-
livat samana päivänä tietämättöminä 
Jeesuksesta.

Minulle kyllä kelpaa oikea juhla 
”väärään” aikaan, jos se suo minulle 
mahdollisuuden kirkastaa ja kunni-
oittaa Kristusta ja olla todistuksena 
Hänestä.

Tämä on se ainoa aika vuodesta, 

jolloin jopa uskosta osattomat kuun-
televat lauluja Jeesuksesta (Simojoen 
Tulkoon joulu soi jopa YLE:n valta-
kunnan verkossa!) ja ovat kohteliaan 
suvaitsevaisia ja avoimia Jeesukseen 
liittyville perinteille. Lähteehän kala-
mieskin kalaan silloin, kun kala syö!

Se, että monet eivät joulussaan 
kunnioita Kristusta, jota eivät tunne, 
ei tietenkään ole heidän vikansa, jos 
kerran kristittyinä jätämme vuoden-
ajan ja siihen liittyvien perinteiden 
suoman mahdollisuuden todistaa heille 
Jeesuksesta käyttämättä.

Siksi tuota Jumalan suurta ihmettä, 
Vapahtajan syntymää, on soveliasta 
juhlistaa Häneen uskovien parissa. 
Jokainen päivä ilman Jeesusta on pa-
kanallinen päivä, oli joulu tai ei.

Jos sinä joulussasi katselet Kris-
tuksen kirkkautta ja todistat Hänen 
valostaan, silloin joulu ei ole paka-
nallinen sinulle. Sinä tuot Kristuksen 
valon pimeään.

Tee joulusta Jumalan ”valohoitoa” 
omaan ja toistenkin elämään.
Siunattua adventin aikaa!

Kirjoittaja 
on Patmos 
Lähetyssäätiön 
toiminnanjohtaja.
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Ihminen on aina pohtinut kysy-
mystä materian ja mielen suh-
teesta Nykyihmiset uskovat, 
että mieli on pelkkä puolitoista 
kiloa painava molekyylimöyk-
ky, joka päätti alkaa ajatella.

Mielettömiä 
mielipiteitä riittää
Jerusalemin yliopiston his-
torian professori Yuval Noah 
Harari puolestaan näkee ihmis-
yksilön algoritmina kirjassaan 
Homo Deus. Voitaisiinko mieli 
siis yhdistää tietokoneeseen 
ja tallentaa se muistikortille? 
Luotaisiinko tulevaisuudessa 
yli-ihminen, tekoälyllä teräs-
tetty robotti, joka kaappaisi 
vallan?

Militantit ateistit sen sijaan 
ovat sitä mieltä, että itsenäistä 
mieltä, ”vapaata tahtoa” ei ole, 
vaan olemme pelkkien eloon-
jäämisrefleksien ohjaamia 
eläimiä. Emme näin ollen olisi 
vastuussa teoistamme, vaan 
tekomme olisivat automaattisia 
reaktioita erilaisiin ärsykkeisiin 
ja tulisimme tietoisiksi tekosis-
tamme vasta, kun olemme ne 
suorittaneet.

Voisiko mielemme ja persoo-
namme kehittyä alkuräjäh-
dyksen vetykaasusta?
Vai onko Mieli luonut meidät? 
Terve järki päätyy siihen, että 
Jumala on luonut meidät. Jo-
kaisella meillä on kehon lisäksi 
sielu, joka on persoonan ydin. 
Se määrittää, mitä olemme yk-
silöinä, itsenämme ja ihmiselle 
ominaisen ainutlaatuisen tietoi-
suuden, omatunnon ja iankaik-
kisuuden kaipuun. Olemme 
persoonia, emme robotteja.

Juutalaiskristi l l isyyden 
kanssa kilpailevat selitykset 
ja uskomukset tietoisuuden 
olemuksesta eivät pysty luon-
nehtimaan itseä - jokaisen 
yksilön ainutlaatuista, yksilöl-
listä kokemusta.

Mutta mistä sielu 
on peräisin?
Normaalille ihmiselle on il-
meistä, että sielut eivät kehity 
materiasta, vaan aine on päin-
vastoin Mielen luomaa.

Jumala on luonut jokaiselle 
sielun. Emme ole pelkkää 
”maata”, vaikka kehomme 
muuttuukin maaksi jälleen. 
Olemme myös ”taivasta”. Ih-
miset kautta aikojen ovat tie-
dostaneet olevansa muutakin, 
kuin pelkkää materiaa ja että 
tietoisuus ei synny aineesta. 
Ihmiset ovat aina vaistomais-
esti tajunneet mielen olevan 
peräisin tuonpuoleisesta.
Asia avautuu myös Raamatus-

ta: ”Jumala teki maan tomus-
ta ihmisen ja puhalsi hänen 
sieraimiinsa elämän hengen 
ja niin ihmisestä tuli elävä 
sielu” (1.Moos.2:7). Tämä ei 
kuitenkaan kelpaa yliopistojen 
viisasteleville dosenteille ja 
professoreille, jotka pitävät 
Jumalan ilmoitusta satukirjana.

Jos materia ei 
voi tuottaa mieltä
on selvää, että tietoisuutemme 
tulee materian ulkopuolelta. 
Näin on ihmiskunnan enem-
mistö aina uskonut.

Miksi on tarpeellista puhua 
itsestään selvästä asiasta?
Koska nykyihmiset ovat hylän-
neet ikuisen totuuden ja tarjo-
avat tilalle mieltä, jonka maan 
tomu olisi tuottanut. Sielun 
olemassaolon todellisuutta on 
puolustettava nykyihmisille, 
koska ”tieteen edistysaskeleet” 
uhkaavat perinteisen käsityk-
sen olemassaoloa.

Akateeminen eliitti vyöryt-
tää eteemme todistusaineistoa 
atomeista, jotka tuottaisivat 
tietoisuuden, minän ja sielun. 
Tätä markkinoidaan tieteen ki-
istattomana tutkimustuloksena, 
jota ei ole hovikelpoista kysee-
nalaistaa. Tämä akateeminen 
tarina ylistää materian kaik-
kivoipaisuutta. Mielen ”evolu-
utio” olisi tapahtunut kuin sarja 
spontaaneja, ”välttämättömiä” 
kemiallisia reaktioita ja ti-
etoisuuden tulo olisi ”ennalta 
ohjelmoitu tähtipölyyn”.

Mutta miten mieli 
muuttui materiaksi?
Näyttämölle astui valistus ja 
Darwin, joka väitti ihmisten 
polveutuvan alkeellisista api-
naolioista, jotka olivat peräisin 
muiden olioiden katkeamat-
tomasta ketjusta, joka päätyi 
alkusolun kautta ”pienen läm-
pimän lätäkön” molekyyleihin 
ja atomeihin. Näin ollen olisi 
todistettu, että mieli syntyisi 
materiasta, eikä sillä olisi ju-
malallista alkuperää

Entä Hararin dataismi?
Hänen mukaansa tiede on 
muuttumassa kaikenkattavaksi 
oppijärjestelmäksi, joka näkee 
kaikki eliöt algoritmeina ja 
elämän pohjimmiltaan datankä-
sittelynä. Voitaisiinko ihminen 
korvata tekoälyllä tai tehdä 
vaivalloinen opiskelu tarpeet-
tomaksi? Yhdistetään vain mie-
li muistikorttiin elektrodeilla?
Jos eliöt ovat algoritmeja, tämä 
avaisi Hararin mukaan portin 
sille, että eloperäiset algoritmit 
olisivat korvattavissa ei-elope-

räisillä. Hänen mukaansa, jos 
äly eriytyy tietoisuudesta, sil-
loin ei-tietoiset, mutta erittäin 
älykkäät algoritmit tuntisivat 
meidät paremmin kuin me itse. 
Hararista on tullut älykköjen 
idoli. Hän on modernin mo-
raalin mannekiini, asuu miehen 
kanssa, on tunnustuksellinen 
ateisti, uskoo uusdarvinismiin 
ja on vegaani. Hän kehuu 
saavansa inspiraationsa medi-
toimalla tuntikausia. Hararin 
kirjat menevät kaupaksi, koska 
ihmiset rakastavat ”hyviä tari-
noita”, joista puuttuu maininta 
synnin olemassaolosta.

Tekoälyhypetys on saavut-
tanut astronomiset mitta-
suhteet
”Piilaakso on vakuuttanut ih-
miset siitä, että he ovat vain tie-
tokoneita, jotka jäävät pian 
tietoisten tekoälyjen varjoon”, 
kirjoittaa toimittaja Elias Ruo-
kanen, ”tekoäly-sana hoh-
taa välitöntä, sanoittamaton-
ta merkitystä, joihin ihmiset 
heijastavat niin taivaallista 
pelastusta kuin maailmanlop-
pua”.  https://www.is.fi/digito-
day/art-2000009636008.html. 
Seuraavaksi varmaan yritetään 
siirtää sielu muistikortille ja 
saavuttaa näin iankaikkinen 
elämä. Ihminen voitaisiin tu-
lostaa takaisin siellä jossakin. 
Ilmeinen ongelma kuitenkin 
on, että tekoälyllä ei ole älyä 
eikä sielua.

Militanttien ateistien näke-
mys ihmisestä pelkkänä eloon-
jäämisrefleksien ohjaamana 

robottina ei kiehdo modernia 
älykköä, koska se ei selitä ih-
misen ilmeistä luovuutta. Ih-
miset haluavat kuulla jonkin 
jännittävän tarinan. UFO:t ovat 
jälleen muodissa. On myös vai-
kea kuvitella, että Sibelius olisi 
säveltänyt Finlandian pelkkien 
refleksien avulla.

Akateeminen maailma uskoo 
tyhjästä nyhjäistyjen vety-
atomien luoneen ajattelun
He järkeilevät, että väitteen, 
jonka mukaan atomit luovat 
ajattelun, täytyy olla totta. Mo-
net uskonnolliset ajattelijatkin, 
ollakseen hovikelpoisia, ovat 
samaa mieltä akatemian kanssa 
ja sanovat, että kyllä Jumala 
kuitenkin piileskelee atomien 
takana. Tätä kutsutaan teisti-
seksi evoluutionäkemykseksi.

Monet pitävät Darwinia tär-
keimpänä uuden totuuden 
kertojana
Darwinin teorian ydinhän on 
ihmisen kehittyminen ilman 
Luojaa.  Akatemian mukaan 
jonkin naturalistisen selityksen 
täytyy olla totta. Nykyeliitin 
usko materian luomisvoimaan 
perustuu Lajien synty -kirjaan.

Mutta onko asia 
loppuun käsitelty?
Onko uusdarvinismi todella 
yhtä kiistaton luonnonlaki kuin 
painovoima, kuten akatemia 
kuuluttaa? Se on lumoava tari-
na, joka nostaa ihmisviisauden 
kaiken keskipisteeksi, hallitsee 
kaikkea tutkimusta satapro-

senttisesti ja määrää yhteiskun-
nassamme aivan kaiken. Nyt on 
kuitenkin yllättäen paljastunut, 
että uusdarvinismilta puuttuu 
mekanismi. Tämä on todellinen 
ongelma, joka yritetään vaieta 
kuoliaaksi.

Peli on pelattu, Darwin, 
materia ei luonut mieltä
Moderni tieteellinen tutkimus 
tukee tulkintaa, jonka mukaan 
Mieli on luonut materian, josta 
ihminen on tehty.  Alussa ei 
ollut Darwinin ”pientä läm-
mintä lätäkköä”, josta mieli 
olisi ilmaantunut kemian ja 
fysiikan vauhdittamana. Alussa 
oli Mieli - Logos - Sana, joka 
tuli lihaksi ja kertoi halukkail-
le kuulijoille, kuinka kaikki 
tapahtui. Tämä selviää Uuden 
testamentin luomiskertomuk-
sesta (Joh.1:1). Juutalaiskris-
tillisyydessä ei ole mitään 
logiikkaa ilman luomista.

Biologiassa on tapahtunut 
vallankumous
Uusdarvinismi on menettänyt 
uskottavuutensa eikä biologi-
assa ole mitään järkeä ilman 
luomista. Moderni tutkimus 
on avannut eteemme Mielen 
suunnitteleman luomakunnan, 
jonka DNA:sta voidaan lukea 
sen historia viiltävällä tarkkuu-
della. Alussa oli Informaatio 
- Jeesus. Tästä kumouksesta 
kerron uutuuskirjassani Peli on 
pelattu Darwin - Jeesus voitti! 
(Kuva ja Sana).
Pekka Reinikainen
lääkäri

Mistä sielu on tehty?

 

Pekka Reinikainen on Jumalan luomistyön yksi tunnetuimmista puolestapuhujista Suomessa.
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Iina Mattilan toimittama, 
KD:n kansanedustajan ja pas-
torin Antero Laukkasen elä-
mäkerta ”Kansanedustajan 
salainen elämä” voitti Helsin-
gin lokakuisten kirjamessujen 
yleisöäänestyksen. Toimittaja 
Reetta Meriläisen valinta koko 
kilpailun voittajakirjaksi oli 
Turun piispa Mari Leppäsen 
teos ”Kuulun tähän maise-
maan”.

Antero Laukkanen on toimi-
nut pastorina ja kansanedusta-
jana, espoolaisen Hyvä Arki 
-yhdistyksen puheenjohtajana, 
rukousaktiivina, ja hänet on 
valittu mm. positiivisimmaksi 
espoolaiseksi. Hiljattain vaka-
vasti sairastuneen poliitikon 
elämäkerta syntyi yhteistyössä 
KD:n pääsihteeristössä toimi-
van Iina Mattilan kanssa. 

Rukouksen varassa
Antero Laukkasen elämäkerta 
ei ole siloteltu kuvaus menes-
tyneen kansanedustajan elä-
mästä, vaan rosoja ja huumoria 
sisältävä kertomus rasavillin 
pojan kasvusta yhä vastuulli-
sempiin tehtäviin ja kutsuihin. 
Kirja ei kaunistele myöskään 
Laukkasen elämän vaikeuk-
sista ja kipuiluista kertomista.

Laukkanen on käynyt läpi 
niin ihmissuhdekriisejä kuin 
Jumalasta loittonemistakin. 
Kirjassa kuvataan, kuinka 
Laukkanen ’omalla reissul-
laan’ ja etäännyttyään Juma-
lan läheisyydestä koki uuden 
kutsun rukouksen maailmaan 
ja Jumalan yhteyteen. Lauk-
kanen kuvaa Jumalan erityistä 

kohtaamista kirjassaan. Aa-
muöinen hetki talviyönä 1992 
oli käänteentekevä. Antero 
koki tarvetta rukoilla, kun hän 
koki Jumalan kysyvän itseltään 
kysymyksen: ”Haluatko astua 
maailmaan, jossa kaikki on 
mahdollista? Mikä se sellainen 
maailma on, kysyin. Se on 
rukouksen maailma, kuului 
vastaus.”

Laukkanen on ollut perus-
tamassa Suomen kansallista 
rukousverkostoa ja pitänyt 
muutenkin rukouksen teemaa 
esillä myös viime vuosina. 
Kirjassa kuvataan, kuinka 
Jumala kehotti Laukkasta ru-
koilemaan itselleen huonetta 
eduskunnasta. Tämä rukous-
prosessi johti Laukkasen ensin 
eduskunta-avustajan tehtävään 
ja myöhemmin kansanedusta-
jaksi. Majakka-seurakunnan 
pastorina toimiessaan Ante-
ro Laukkanen koki Jumalan 
rohkaisevan häntä hakemaan 
tonttia Espoon kaupungilta 
kristillistä kulttuurikeskusta 
varten. Erilaisten vaiheiden 
ja vastusten jälkeen aikanaan 
vuonna 2022 valmistunut, 
sittemmin Valotalona tunnettu 
Kristillisen koulun rakennus 
palvelee nyt useita seurakuntia 
ja erilaisia kristillisiä toimijoi-
ta, myös Majakka-seurakuntaa.  

Antero Laukkasen elämä-
kertakirjan on kustantanut Päi-
vä osakeyhtiö. Mari Leppäsen 
kirjan kustantaja on Kirjapaja.
Heljä Ahjovaara-Steck

Antero Laukkasen elämäkerta

”Kansanedustajan salainen elämä”
äänestettiin Helsingin kirjamessujen Vuoden kristillinen kirja 2023 - yleisöäänestyksen voittajaksi
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Päivi Räsänen iloitsee hovioi-
keuden vapauttavasta päätök-
sestä

Kansanedustaja Päivi Rä-
sänen kommentoi tuoreeltaan 
hovioikeuden antamaa vapaut-
tavaa päätöstä 14.11.2023. 
Hovioikeus vapautti Räsäsen 
kaikista ”raamattukäräjien” 
syytteistä, ja tuomio on heti 
lainvoimainen. 

-Voin suurella ilolla kertoa 
teille, että Helsingin hovioikeus 
on juuri tekemässään ratkai-
sussa hylännyt kaikki minuun 
kohdistuvat syytteet, samoin 
Juhana Pohjolaan liittyvän 
syytteen.

Räsänen kertoi olevansa kii-
tollinen Jumalalle, lakimiehelle 

ja hänen tiimilleen sekä muille 
häntä tukeneille ihmisille. Ho-
vioikeuden päätös oli Räsäsen 
mukaan myös odotusten mu-

kainen. 
-Hovioikeuden ratkaisu oli 

kolmen tuomarin yksimielinen 
päätös. 

Räsänen totesi, ettei olisi 
kansanedustajaksi ryhtyes-
sään uskonut vielä joutuvansa 
syytteeseen esillä pitämänsä 
arvomaailmansa vuoksi. Hän 
kuvasi kokemaansa prosessia 
raskaaksi. 

Historiallinen 
ennakkotapaus
KD:n kansanedustaja Päivi 
Räsänen kokee, että hänen läpi-
käymänsä oikeusprosessi liittyy 
myös laajempaan kysymykseen 
sananvapaudesta.

-Ajattelen, että tässä ei ole 

kyse vain minun mielipiteestä, 
vaan tuhansien kristittyjen ja 
muidenkin ihmisten oikeudesta 
ilmaista vakaumuksensa, Räsä-
nen totesi tiedotustilaisuudessa.

-Toivon, että tämä päätös 
toimisi ennakkotapauksena, 
tietynlaisena linjapäätöksenä, 
jonka johdosta muiden ei tar-
vitse käydä läpi samanlaista 
koettelemusta, Räsänen sanoi.

-Olen pitänyt etuoikeutena ja 
kunniatehtävänä puolustaa sa-
nanvapautta, joka on perustava 
oikeus demokraattisessa val-
tiossa. Pidän suuressa arvossa 
sitä, että oikeus tässä päätök-
sessä tunnusti sananvapauden 
merkityksen, Räsänen korosti.

-Tämä päätös on sanan- ja 

uskonnonvapauden kannalta 
historiallinen.

Räsänen kommentoi myös 
oikeusprosessiinsa liittyvää 
kansainvälistä kiinnostusta.

-Ajattelen, että kiinnostus 
tapaukseen nousee huolesta, 
että jos tällainen sananvapau-
den kyseenalaistaminen voi 
tapahtua demokratian ja oi-
keusvaltioperiaatteen suhteen 
hyvämaineiseksi tunnetussa 
Suomessa, miksei sitten missä 
tahansa muussa maassa. 

”Ei tarvitse olla samaa mieltä 
kanssani voidakseen puolustaa 
oikeutta ilmaista näkemyksiä-
ni”, Räsänen totesi.
Heljä Ahjovaara-Steck

Räsäselle vapauttava päätös hovioikeudessa

Päivi Räsänen
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Suurperheen äiti ja koko perhe palvelee Jumalaa taiteellisuudella

Jumalan kunniaksi
Mian ja Harrin perhe on 
antanut kaikki taiteelliset 
lahjansa Jumalan käyt-
töön. Mian isä, Olli Joki 
on kuvataiteilija ja taiteen 
tekemisen perinne jatkuu 
nyt Mian omassa perhees-
sä: lapset maalaavat ja 
piirtävät tauluja ja musi-
soivat Jumalan kunniaksi.

Mia iloitsee siitä, että ihmisiä 
voi tavoittaa taiteella. He ovat 
järjestäneet taidenäyttelyitä, 
joita tulee katsomaan  myös 
sellaiset, jotka eivät ehkä 
mene kirkkoon. Myös näin he 
saavat välittää evankelimin 
sanomaa, josta Mia iloitsee 
suuresti.

- Ihan pikkutytöstä asti ra-
kastin olla maalla, kertoo Mia. 

Kaikki lomani vietin mummun 
kanssa pienessä punaisessa tu-
vassa, jossa oli iso perunamaa. 
Sitä sitten ruopsutettiin ja ih-
meteltiin, kuinka Luoja antaa 
kasvun. Sain nimen ’Mummo 
kakkonen’.

- Kun mummu sitten lähti 
Taivaan kotiin, hän oli jättänyt 
kirjeen piirongin pöytälaatik-
koon, missä toivoi, että tuo 
pieni mökki ja perunamaa saisi 
olla nyt minun kotini. 

Vihollinen astuu 
kuvioihin 
- 14-vuotiaana seurasin äitiäni 
Kansanlähetyksen iltoihin, 
joissa julistettiin vahvaa Sa-
naa. Kun Hannu Uusmies ja 
Paavo Hiltunen pitivät oikein 
Hengen täyteisen illan, se oli 
menoa! Vaikka olin todella 

ujo, niin pakko oli alttarille 
mennä, halusin lähteä seuraa-
maan Jeesusta sataprosentti-
sesti.

- Vihollinen pisti merkille 
intoni, ja heti paras kaverini 
soitti ja pyysi viettämään 
välivuotta kanssaan. Hän pyy-
tämällä pyysi, ja minä luovuin 
lukiopaikastani. Välivuosi 
toisessa kodissani Espanjan 
Fuengirolassa pisti maalaisty-
tönkin pään sekaisin. Janosin 
Jumalaa, mutta aurinkoranni-
kon elämä ei siihen sopinut.

Mies ja ääni
- Kotiin palattuani tapasin elä-
mäni miehen. Hänen ääntään 
olin ihaillut radiosta jo vuo-
sikaudet. Sanoin jopa kerran 
isosiskolleni, että näytä mulle 
toi mies, joka nyt puhuu. Tuo 

salaperäinen ääni oli Harri 
’Manu’ Sampakosken, DJ 
Manun ääni. Voitettuani hä-
nen arvonnassaan kolmasti 
peräkkäin tajusin, että nyt 
tässä on jotain yliluonnollista. 
Tuo mies täytyy nähdä.

- Kun sitten nähtiin, en keh-
dannut katsoa häntä silmiin 
ekaan kolmeen kuukauteen, 
mutta DJ Manu oli myytyä 
miestä. Hienoa oli, että hän 
kunnioitti moraaliani. Makuu-
huonejutut kuuluvat avioliit-
toon ja sitten piste. Mutta silti 
minun unelmani uskovasta 
saarnamiehestä rinnallani ei 
oikein näyttänyt toteutuvan, 
kunnes…

DJ Manu tuli uskoon, siitä 
uutisoitiin monissa lehdissä, 
sillä omistihan hän Suomen 
suurimman yksityisen äänile-

vykokoelman 45 000 levyä.  
     Nyt oli Manu uskossa, mutta 
minä olin vielä Askossa.

Lopullinen käänne 
juhannusyönä 
- Muutama vuosi kului ja 
tiesin, että jos Jeesus tulee 
nyt, niin minä en ole muka-
na. Oli kurja mennä iltaisin 
nukkumaan tuon hirvittävän 
ajatuksen kanssa. 

Sitten tuli juhannus ja olin 
Keuruun juhannusjuhlilla. 
Olin kahlaamassa yöttömän 
yön kullankeltaisella rannalla 
ja korvissani soi laulu: ”Sun 
ristis luo kulkee tänään askel-
eeni”. Kappaleen sanat lävis-
tivät sydämeni ja se oli siinä! 

- Sain uudistua uskossa, ja 
tällä kertaa kallio oli pysyvä, 
sillä se oli Jeesus Kristus. Tie-

Mia ja Herri Joki, 
ja kaikki heidän 
lapsensa.



  Uusi Elämä Nro 7/2023                                                                                                                   7
     

sin, että tästedes elän Hänen 
kunniakseen!   
   - Aloimme uudestaan seu-
rustelemaan ex-DJ:n kanssa, 
Jumala yhdisti meidät nyt lo-
pullisesti. Satuhäitä vietettiin, 
ja minä hymyilin koko päivän 
niin, että posket olivat illalla 
kipeät. Pappi sanoi, ettei ole 
koskaan ollut niin hengellisis-
sä häissä. Mutta sitä se oli, me 
molemmat halusimme seurata 
Jeesusta koko sydämisesti - 
nyt yhdessä. 

Taidenäyttelyt ja 
konsertteja
Mia Joki & Familj piti hiljattain 

taidenäyttelyn `Tapahtukoon 
Sinun tahtosi´ Urjalan kirjas-
tossa, jossa koko perhe oli 
mukana.

Kirkkokonsertteja on ollut 
jo useita, myös joulukonsertit 
ovat mukana ohjelmistossa. 
Näissä tapahtumissa jokaisella 
on oma tehtävä. Mia itse laulaa 
ja soittaa pianoa. Olivia  (20), 
laulaa ja soittaa kitaraa, Rosalin 
(17), laulaa ja soittaa pianoa, 
Ancelin (12), Adelaine (9), 
,ja Lumina (6). esittävät mo-
niin kappaleisiin koreografiat. 
Perheen ainut poika, Daniel 
(15), tekee Rubiikinkuution-
ratkaisemisennätyksiä, joita 
Harri-isä käyttää vertauksena 
saarnoissaan.
 
Valona kirkossa
- Marraskuussa 2022 lähdin 
ystävien ja seurakuntalaisten 
kannustamana kirkkovaalei-
hin. Yllättäen pääsin kirk-
kovaltuustoon ja sittemmin 
myös kirkkoneuvostoon. Näi-
den ovien avauduttua, lähdin 
mukaan myös Kristillisdemo-
kraattien eduskuntavaalieh-
dokkaaksi. Harri on saanut 
kuunnella nyt poliittisia pu-
heitani yli 20 vuotta. Nyt on 
tullut aika jakaa nuo asiat

TV- ja radiotyö alkaa
Näitä musiikkivideoita ja 
vankilatyömme tuloksena 
kuvattuja elämänmuutosto-
distuksia tarjosimme ihmisten 
pyynnöstä Taivas TV7:lle. Lo-
pulta teimme oman TV-sarja, 
Vain yksi tie, sai alkaa. 

- Iloksemme, että sarjasta 
tuli hyvin katsottu, ja se sai 
ohjelmapaikan Yksi tie -ni-
mellä myös Radio Patmoksel-
ta joka ti klo 20:30 ja su klo 
19:30. Harri kuvaa ohjelmat, 
minä editoin ja tuotan ne.

Kirkon ovet aukeavat
- Meillä oli Akaan seurakun-
nassa piispantarkastus, jossa 
kuultiin seurakuntalaisten 
toiveita. Kun eräs mies kertoi, 
miten hienoa olisi, että joo-
gaa ja puiden halausta tulisi 
kirkkoihin, silloin kiivastuin 
sydämessäni. Kun sitten vuo-
roni tuli, koin vahvasti, että 

Pyhä Henki puhui kauttani. 
Kerroin kirkon todellisesta 
tarkoituksesta ja miten meidän 
ei tule ottaa vaikutteita idän 
uskonnoista. 

Jotkut nousivat seisomaan 
ja taputtivat puheenvuoroni 
jälkeen. Osa seurakunnan 
työntekijöistä tulivat kyynel-
silmin halaamaan ja sanoivat, 
että sanoit kaikki sanat suo-
raan sydämeltäsi, juuri noin 
ajattelen myös. 

- Seuraavina päivinä ta-
pasin useita ihmisiä, jotka 
pyysivät minua osallistumaan 
seurakuntavaaleihin. Mietin ja 
rukoilin loppuun asti ja sitten 
näin näyn, mikä rohkaisi vie-
mään ilosanomaa kirkkoon. 
Lähdin siis mukaan! 

- Yllätys oli suuri, kun 
pääsin kirkkovaltuustoon ja 
sitten kirkkoneuvostoonkin 
mukaan. Sain eniten ääniä 
ei-poliittisista henkilöistä ja 
neljänneksi eniten kaikista 
ehdokkaista. Ymmärsin, että 
tämä on nyt Jumalan avaama 
ovi, mistä tulee käydä. 

- Sain ilokseni myös todeta, 
että useat seurakuntalaiset 
kaipaavat Jumalan Sanaa sel-
laisena kuin se on kirjoitettu. 
Siksi he äänestivät minua, sil-
lä he kannattivat niitä raama-
tullisia arvoja, joita edustaa.

- Uusin aluevaltaus on 
’Kilo Sanomaa’ -tapahtumat, 
joista ensimmäinen on su 
26.11. klo 17 Akaan kirkos-
sa. Järjestämme tapahtuman 
yhdessä alueen eri kristil-
listen seurakuntien kanssa. 
Tapahtumien ydin on selkeä 
ja raamatullinen evankeliumi-
ilta, jossa ylistämme Jeesus-
ta, rukoilemme toistemme 
puolesta, kuuntelemme, to-
distuksia, syömme pizzaa ja 
tietysti kuuntelemme Sanaa, 
jota tällä kertaa julistaa Riku 
Rinne. Toivotamme kaikki 
tervetulleeksi iltaan, josta 
olen haaveillut 25 vuotta! 
Teksti: Mia Joki ja 
Toimitus
Kuvat: Mia Joki
miajoki.com,  vainyksitie.net

Perheen lapset ovat musikaalisia ja harrastavat myös kuvataiteita.

Joen perhe keikkailee ympäri Suomea. Tässä ollaan kotikir-
kossa Akaalla.

Mia ja Harri pitivät hääpäivänään gospelkonsertin Tampereella, 
Aleksanterin kirkossa. 
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kemisen lahjan. Väliin valmiin 
sävelen, väliin sanat, jotka 
vain kirjoitin ylös. Musiikki-
miehenä Harri alkoi kappalei-
tani työstämään ja keikkailu 
alkoi. Ensin muutama keikka 
vuodessa, nyt on takana yli 
850 keikkaa. 

- Harri saarnaa, sillä hänestä 
sitten tulikin se saarnamies, 
mitä olin haaveillut, ja minä 
saan todistaa ja laulaa. Ny-
kyään kierrämme väliin koko 
perheenkin kanssa, koska eivät 
lapset ole musiikkia pakoon 
päässeet. Kaikki he laulavat tai 
soittavat jotakin instrumenttia.

Vankilatyötä
- Meille avautui myös palve-
lutehtävä käydä vankeja kat-
somassa, ensin paikallisen dia-
konin kanssa, sitten kaksistaan. 
Innostuimme niin paljon vanki-
latyöstä, että kouluttauduimme 
vankilaläheteiksi, ja nyt on 20 
vuotta vankilatyötä takana. 

Vankilassa ihmisellä on näet 
aikaa miettiä,  pysähtyä. Siellä sy-
dämet ovat auki evankeliumille!

Musiikkivideo Gospel 
Riderssien kanssa 
- Kun täytin 40 vuotta, toteutin 

hautautuneen unelmani uudel-
leen. Hankin toisen pyöräni. 
Vaniljamustan Honda Shadow 
750:n. Vaikka asuntovelalli-
sella ja suurperheen äidillä ei 
liioin ollut ylimääräistä, niin 
sain pyörän niin edullisesti, 
että kyllä kannatti ja en ole 
katunut. 

- Liityin uudelleen Gospel 
Riderssiin ja tutustuin Tampe-
reen ja Hämeenlinnan alueen 
GR:läisiin. Voi että on muka-
vaa väkeä! Niin mukavaa, että 
innostuimme tekemään GR-
albumin ’Sulle valmis’. 

-Lisäksi teimme yhdessä 
musiikkivideoitakin, joita Harri 
sitten kuvasi. Hienon näköistä 
oli, kun 16 komeaa pyörää ajoi 
letkassa ja kaikki näyttivät 
sormellaan kohti taivasta. Siinä 
saattoi takana ajavilla autoilla 
riittää ihmettelemistä! 

Musiikkivideot ’Matkalla 
Taivaaseen’, ’Yksi tie’, ’Saan 
ajaa kohti Taivasta’ ja ’Elää 
saan’ toteutettiin GR:läisten 
kanssa, videot muiden 75 mus-
avideoni ohessa löytyvät You-
Tubesta, jos haluat niitä katsoa.
Teksti ja kuvat: Mia Joki 
miajoki.com, vainyksitie.net
ja Toimitus

-

Mia Joki hankin ensimmäisen 
pyöränsä 20 vuotiaana, puna-
mustan Kawasaki EN500. Sitä 
oli ihana ajaa, muistelee Mia. 

- Liityin Gospel Riders-
siin ja kävin joitakin kertoja 
yhteistapaamisissa Pispalan 
näkötornilla. 

- Gospel Riders on Euroopan 
suurin kristillinen motoristi-
kerto. ’Sana kulkee pyörän 
päällä’ - tulin ymmärtämään 
sen vasta liityttyäni moottori-
pyöräkerhoon. Tuo motoristi 
porukka ajoi letkassa toreille 
ja ihmiset tulivat heitä kum-
mastelemaan, sitten saivatkin 
kuulla sanomaa Jeesuksesta!

- Tuolloin seurustelin Harrin 
kanssa. Avioitumisemme jäl-
keen lääkäri sanoi meille, että 
tervetuloa lapsettomuushoitoi-
hin. Mutta Jumalalla oli toiset 
suunnitelmat! Saimme viisi 
ihanaa tyttöä ja komean pojan, 
joka painoi peräti 5,320 kg!

Pyörä vaihtui farmariin, 
sitten tila-autoon ja lopulta 
9-paikkaiseen matkailuautoon. 
Siihen mahtui perhe, neljä koi-
raa - ja äänentoistolaitteet.

Musiikin lahja
- Sain Jumalalta musiikin te-

Unelmat toteutuvat

Musiikkivideo. Todellinen voimakappale ’Jotka Herraa odottavat, saavat uuden 
Voiman’ kuvattiin Kreetan saarella kaukana turismista.

Bändikärry - Gospel Riders Botnian lahjoittama bändikärry käytössä.

Israelissa 
kuvausmatkalla. 
Kuvasimme 
ajankohtaisen 
kappaleeni 
’Rauhaa pyhä 
maa’ Öljymäellä.

Mia Joki, koirat ja vaniljamusta Honda Shadow 750.

Gospel Ridersin ystäviä, takarivissä Mia Joki



Herra on heikoissa väkevä
Kun talvisota alkoi, Pelko-
senniemellä oltiin kauhuis-
saan. Vihollisen tankit lä-
hestyivät ja kaikille miehille 
ei riittänyt edes pyssyjä! 
Niinpä kaupalla rukoiltiin 
ja itkettiin yhdessä -  ja 
elävä Jumalamme kuuli ja 
ryhtyi toimiin! Hän järjesti 
resupekkarykmentiksi ni-
metylle jalkaväelle uljaan 
voiton venäläisten vahvasta 
armeijasta.  

Suomen talvisota alkoi, kun 
Neuvostoliitto hyökkäsi maa-
hamme koko itärajan leve-
ydeltä 30.11.1939. Tuolloin 
raskaasti varustetut venäläis-
sotilaat vyöryivät Suomen 
vanhan rajan yli niin etelässä 
kuin pohjoisessakin. Erityisesti 
pohjoisessa sotilaiden hätä oli 
hirveä, sillä kaikille sotilaille ei 
riittänyt edes kivääriä. Niinpä 
aseiksi haalittiin polttopulloja 
ja puukkoja ja vähäisiä jouk-
koja koottiin kovalla kiireellä 
puolustukseen.

Venäläisten suunnitelmana 
oli marssia Suomen läpi Ruot-
sin rajalle Tornioon kahdessa 
viikossa. Tällä olisi katkaistu 
huollon kannalta erittäin tärkeä 
maayhteys Ruotsiin.

Aluksi puna-armeija eteni 
Sallaan. Siellä joukot hajaan-
tuivat ja tekivät pihtiliikkeen, 
jonka tarkoituksena oli hajot-
taa suomalaisten jo ennestään 
heikko puolustus ja yhdistyä 
Kemijärvellä. 

Presidentin 
ratkaiseva puhe   
Tuohon aikaan Suomen kodeis-
sa ei ollut radiovastaanottimia, 
joten pelkosenniemeläisetkin 
menivät kuuntelemaan valtio-
vallan tiedotuksia kirkonkylän 
kaupalle. Talvisodan sytyttyä 
tasavallan presidentti Kyösti 
Kallio puhui Suomen sotilaille 
mm. seuraavasti: 

”Kehotan kaikkia, jotka 
tänä vakavana aikana palve-
levat isänmaata, lukemaan 
Raamattua. Esi-isämme ovat 
vuosisatojen kuluessa sekä 
ahdingoissa että rauhan päivi-
nä ammentaneet siitä elämää, 
voimaa ja lohtua. Nykyhetkenä 
kansamme tarvitsee Jumalan 
Sanan uudesti luovaa voimaa.”

Erityisen kipeästi voimaa 
tarvitsi silloin jääkärimajuri 
Armas Perksalon jalkaväki-
rykmentti, joka oli saanut mah-
dottoman tehtävän: : vihollisen 
joukot on pysäytettävä ennen 
Pelkosenniemen kirkonkylää. 
Tähän resupekkarykmentiksi-
kin nimettyyn joukkoon haa-
littiin lisämiehistöä Oulusta ja 
siltä puuttuivat mm. panssarin-

torjunta-aseet kokonaan. Eikä 
heillä ollut tarpeeksi pyssyjä 
eikä edes telttoja! Miesten ai-
noat varusteet olivat suoma-
laisnaisten kutomat villasukat 
ja muut talvitamineet. 

Joulukuun 16. päivänä pel-
kosenniemeläisten pelko muut-
tui kauhuksi. Vain vajaan neljän 
kilometrin päässä kirkonkylältä 
pohjoiseen tulivat ensimmäiset 
venäläisten panssarivaunut 
joen yli lossilla. 

Elämää johtava käsi 
antoi voimaa 
Samaan aikaan kun Pelkosen-
niemen puolustukseen haa-
littiin vahvistusta, armeijan 
ylipäällikkö ja tasavallan pre-
sidentti Kyösti Kallio piti ra-
diopuhetta rohkaisten Suomen 
sotilaita 17. joulukuuta näin:

”Te sotilaat siellä rintamalla 
saatte joka päivä nähdä ja me 
täällä kotona olevat saamme 
ihmeeksemme kuulla, miten 
elämää johtava käsi antaa teil-
le voimaa seisoa väkivaltaa 
vastaan ja voittaa silloinkin, 
kun vastassanne on valtava 

ylivoima.”
Presidentin jälkeen hänen 

puolisonsa Kaisa Kallio kehotti 
kansaa rukoilemaan ja hänen 
vetoomuksensa otettiin tosis-
saan myös Pelkosenniemellä. 
Eräs aikalainen muisteli myö-
hemmin tilannetta:  

- Muistan sen kuin eilisen 
päivän. Olin silloin 6-vuotias 
ja menimme äidin kanssa kaup-
paan kuuntelemaan presidentin 
puhetta. Kun Kaisa Kallio 
kehotti rukoilemaan, kaikki 
kaupassa ja pihallakin olijat 
kävivät polvilleen ja itkivät ja 
rukoilivat.”

Vastaavia muistoja on muu-
altakin, sillä sota-aikana Suo-
messa ei ollut ateisteja! Joka 
kodissa ja rukoushuoneissa 
todella rukoiltiin ja kirkkoon 
piti mennä ajoissa. 

Suurimman työn tekivät 
tietenkin miehet ja naiset rin-
tamalla, mutta Jumalan hyvä 
käsi oli koko kansan yllä, sillä 
Jumalan Sanaa kunnioitettiin ja 
Häneltä etsittiin vaikeuksissa 
apua.   

Ja Herra kuuli ja Hän auttoi.

Yliluonnollisia 
tapahtumia
Pelkosenniemen puolustukseen 
oli saatu jo muutaman tuhan-
nen miehen vahvistusjoukot 
ja jalkaväkirykmentti aloitti 
tehtävänsä kovassa vesisatees-
sa. Mutta samana iltana, 17. 
joulukuuta pakkanen kiristyi 
yhtäkkiä lähes 40 asteeseen! 
Sen seurauksena hyökkääjän 
panssarivaunut ja sotilaat hyy-
tyivät toimintakyvyttömiksi.   

Mutta ei siinä kaikki.  Puna-
armeijan taisteluosaston auton 
kuljettaja sai lossilla kuulan 
kalloonsa ja lyyhistyi autonsa 
äänitorven päälle. Venäläiset 
tulkitsivat autosta kuuluvan 
tauottoman äänimerkin tööttä-
yksen todennäköisesti perään-
tymiskäskyksi, sillä sen jälkeen 
joen ylittäneet puna-armeijan 
joukot perääntyivät välittömäs-
ti Savukosken kautta Saijalle.

Pelkosenniemeläisten ruko-
ukset siis kuultiin ja Herra Ju-
mala itse torpedoi venäläisten 
unelmat suurista voitonjuhlista 
länsirajalla.   

Raamattu lupaakin: ”Avuk-

Tämän muistomerkin luona kirjoittaja kävi nuorena 
kommunistina pilkkaamassa sotaveteraaneja. Kun 
totuus tapahtumista myöhemmin paljastui hänelle, 
häpeästä ja itkusta ei tahtonut tulla loppua. 

sesi huuda Minua hädän päi-
vänä, niin Minä tahdon auttaa 
sinua ja sinun pitää kunnioitta-
man Minua” (ps. 50:15).

Tämän Jumalan lupauksen 
saivat Pelkosenniemen puo-
lustajatkin konkreettisesti ko-
kea: resupekkarykmentti voitti 
puna-armeijan hyvin varustetut 
joukot Jumalan avulla. Suoma-
laiset huusivat avuksi Herraa 
Jeesusta, mutta venäläiset puo-
lestaan Leniniä ja Stalinia – ja 
lopputulos oli sen näköinen. 
Kunnia Jumalalle! 
Teksti: Seija Pajatie
Entinen pelkosenniemeläinen

Kirjoituksen lähteenä on käytetty 
paitsi aikalaisten kertomuksia 
myös Kansan Raamattuseu-
ran kouluttajan Olli Seppäsen 
videopuheita. Seppänen teki 
uransa ilmavoimien opettajana 
ja hävittäjälentäjänä, ja perehtyi 
syvällisesti sotahistoriaan. Hän 
oli sotilasarvoltaan kapteeni ja jäi 
Ilmavoimista eläkkeelle vuonna 
2002.   

Pelkosenniemen taistelun muistopatsas, jossa on teksti: Tässä auttoi Herra.  Kuva: Satu Sirviö 
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29.-31.12.
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Tapahtumaa järjestämässä useat eri seurakunnat.
Lisätietoja www.elavatvirrat.fi

Perjantai 29.12. Lauantai 30.12. Sunnuntai 31.12.

klo 19 Encouter 1. klo 14 Encouter 2. 
klo 17 Encouter 3. 
klo 20 Encouter 4. 

klo 15 Encouter 5. 
klo 18 Encouter 6.
klo 21 New Year Encounter 7.

Esy Church • Veturitori 2, Helsinki

Suorat lähetykset TV7 pääkanavalla

”Ja kun minut korotetaan maasta, minä vedän kaikki luokseni.”
Joh 12:32 

-uudenvuodenkonferenssi
IN JESUS CHRIST
UNITED

Meidän rakas työtoveri Jaakob 
Happonen on siirtynyt taivaan 
kotiin tiistaina 7.11.2023.

Sunnuntaina 5.11.2023 
meillä oli jumalanpalvelus, 
jossa Jaakob oli myös mu-
kana, mutta heti sen jälkeisellä 
viikolla hän sai kutsun parem-
paan. Meille tämä oli shokki, 
koska tällaista emme voineet 
edes kuvitella.

Jaakob teki pitkän päivä-
työn hengellisenä julistajana. 
Hän järjesti monia rukousmat-
koja Israeliin ja teki lukuisia 
TV-ohjelmia. Jaakob julkaisi 
ja kustansi kaikkien kansojen 
Jerusalemin Rukouskalenteria 
monien vuosien ajan.

Jaakob Happonen oli mu-
kana perustamassa  New Life 
Center, Armollinen Majatalo 
seurakuntaa Vantaalle, Askis-

tontie 1. Hän oli myös Uusi 
Elämä ry:n hallituksen varsi-
nainen jäsen ja yksi seurakun-
nan pastoreista.

Me siunaamme Jaakob Hap-
posen muistoa ja rukoilemme 
hänen omaistensa puolesta.
Pauli Kemi, pastori
New Life Center 
Armollinen Majatalo
Uusi Elämä ry

Pastori Jaakob Happonen 
on voittajana perillä

Jaakob Happonen 

Me tiedämme, että Israelin 
tilanne on hyvin vaikea. Ha-
masin törkeän hyökkäyksen 
jälkeen alkaa vaikuttaa siltä, 
että Israelia pidetään syyllise-
nä kaikkeen (tai: Israel olisi 
kaikkein suurin syyllinen tässä 
tilanteessa).

Mediaa seuratessa harmittaa 
kuunnella ja katsella, miten 
tilanne on kääntymässä. 

Elämme nyt lopun aiko-
ja. Israelin valtion kautta vo-
imme seurata, mihin suuntaan 
olemme menossa.

Jeesus kertoi opetuslapsil-
leen tuomioista, jotka tule-

vat lankeamaan Israelin ylle. 
Näistä tuomioista saavat osansa 
myös pakanakansat.

Jeesus varoitti opetuslap-
siaan. “Kun te siis näette hävi-
tyksen kauhistuksen, josta on 
puhuttu profeetta Danielin 
kautta, seisovan pyhässä pai-
kassa - joka tämän lukee, se 
tarkatkoon.” Matt. 24:15

Maa on saastunut asukkait-
tensa alla, sillä he ovat rik-
koneet, muuttaneet käskyt, 
hyljänneet iankaikkisen liiton 
Jes. 24:4–5).

Vihollinen tulee uskottele-
maan ihmisille, että ne, jot-

Meidän ei tarvitse pelätä. 
Jeesus Kristus auttaa jokaista, 
joka tahtoo Häntä avuksensa 
huutaa.

Meitä kehotetaan: Val-
vokaamme ja rukoilkaamme. 
Jeesus ei jätä sinua missään 
tilanteessa. Hän johdattaa sin-
ua.  Herra on meidän jalko-
jemme lamppu ja valkeus mei-
dän teillämme.
Ester Aili Heinonen

Profetiat täyttyvät silmiemme edessä

Raamatun Sanoma täyttyy 
selkeästi, ja jo nyt voimme sen 
nähdä. Aikojen lopulla kansat 
kääntyvät Israelia vastaan. 
Israel jää yksin, mutta Israelin 
Jumala ei hylkää heitä. Hän 
tulee ilmestymään ja auttamaan 
Israelin kansaa.

Herra vartio Israelin kansaa 
ja antaa vielä pelastuksen, kun 
Jeesus tulee kirkkaudessa. Tule 
Herra Jeesus! 

ka palvelevat Jumalaa, ovat 
syypäitä onnettomuuksiin, joita 
maailmassa tapahtuu.

Jumala ei pakota ihmisen 
mieltä tai omaatuntoa, mutta 
vihollinen turvautuu jatkuv-
asti julmaan painostamiseen 
päästäkseen hallitsemaan niitä, 
joita hän ei muulla tavoin voi 
johtaa harhaan. Tämä ei ole 
tarua, tätähän me katselemme 
tänä päivänä.

Petos on paljastettu.
He säätävät lakeja, vääristele-
vät totuutta. Nyt olemme näh-
neet tätä myös täällä Suomessa 
ja muualla. He eivät palvele 
Jeesuksen antamaa esimerkkiä 
vaan maailman henkiä, ja oma-
tunto on turtunut.

He ovat valinneet vihol-
lisen johtajakseen ja ovat olleet 
hänen hallittavinaan, eivätkä 
ole valmiit tulemaan Jumalan 
eteen. Ylpeys, petollisuus ja 
julmuus ovat juurtuneet heidän 
luonteeseensa.

Tämä maailma on halvek-
sinut Jumalan lakia, ja se tuo 
kirouksen. Herra on toimiva 
Sanansa mukaisesti. Hän on 
vetävä pois maan päältä siu-
nauksensa ja ottava pois varje-
luksensa niiltä, jotka kapinoivat 
Hänen lakiansa vastaan sekä 
opettavat ja pakottavat muita 
tekemään samoin.

Vihollinen toimii nytkin 
tänä päivänä esiintyen suurena 
johtajana. Hän aiheuttaa sairau-
tta, onnettomuuksia, sotia ja 
nälänhätää. Kaupungit tulevat 
autioksi ja hävitetyksi. Mil-
joonat kärsivät; heidän elämän-
sä on kamppailua ruoasta ja 
vedestä päivästä toiseen.

Ester Aili Heinonen palvelee profeetallisena julistajana eri 
seurakunnissa Suomessa ja ulkomailla.

Anna lahja Uusi Elämän 
 lehti- ja TV-työhön

    soittamalla nro
0600 15525    0600 14400
        10.01 € + pvm                          20,23 € + pvm

Lahja tilille: FI09 8000 1301 9610 83
    Viite: 1025 Lehti ja TV,  1038 New Life Center Vantaa /Tre

UUSI ELÄMÄ ry:llä on Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 koko Suomen alueella, paitsi ei Ahvenanmaa
 
Lahja Ruotsissa: Swish: 123 033 94 57
PG: 496 39 26-3
www.uusielama.net – info.uusi@gmail.com – 0400 422 777

Uusi Elämä 
TV-ohjelmia
Netti-TV:ssä
Kirjoita netissä:
ÖK Play, niin kanava löytyy
Suomenk. TV-ohjelmien ajat: 
Ma klo17:30 – To klo 18:00  
La klo 18:30 – Su klo 13.00
Ruotsin aika on: -1 tunti
info.uusi@gmail.com

Profetiska
möten 6.-7/1.24
Birger Skoglund
Lö 6/1 kl 18.00
Sö 7/1 kl 16.00
Kristet Center,   
Hagalundsg. 9, Solna
Puh. +358 400 422 777



Toivon Seurakunta  
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

Miksi ja mihin 
minun tulisi uskoa?
Raamattu osoittaa selvästi sen, 
että jokainen ihminen tarvitsee 
pelastusta, koska kaikki ovat 
rikkoneet Jumalaa vastaan. 
”Sillä kaikki ovat syntiä teh-
neet ja ovat Jumalan kirkkautta 
vailla.” Room. 3:23 Synti erot-
taa  ihmisen Jumalasta.

Jumalan tahto on, että kaikki 
ihmiset pelastuvat. Tämä kos-
kee myös sinua. Jumala haluaa, 
että löydät pelastuksen, joka on 
Jeesuksessa. ”Sillä niin on Ju-
mala maailmaa rakastanut, että 
hän antoi ainokaisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä 
olisi iankaikkinen elämä. Sillä 
ei Jumala lähettänyt Poikaan-
sa maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, 

että maailma hänen kauttansa 
pelastuisi. ” Joh. 3:16-17

Sinä voit pelastua ja löytää 
iankaikkisen elämän ottamalla 
Jeesuksen vastaan henkilökoh-
taisena Pelastajanasi. ”Sillä 
jos sinä tunnustat suullasi Jee-
suksen Herraksi ja uskot sydä-
messäsi, että Jumala on hänet 
kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut, sillä sydämen uskolla 
tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.” 
Room. 10:9-10

Jumalan puolelta kaikki on 
valmista. Sinun tulee vain ottaa 
vastaan, mitä Hän tarjoaa. Jos 
haluat ottaa Jesuksen vastaan, 
voit rukoilla näin: 
”Jeesus, minä uskon, että olet 
kuollut syntieni johdosta ja että 

sinä olet ylösnoussut kuolleista, 
jotta minulla olisi iankaikki-
nen elämä. Kiitos, että annat 
anteeksi kaikki syntini ja tulet 
elämääni. Kiitos siitä, että 
Jeesuksen veri on puhdista-
nut kaikki syntini ja että olen 
uudestisyntynyt Pyhän Hen-
gen kautta Jumalan lapseksi. 
Tahdon tunnustaa Jeesuksen 
Herrakseni ja Vapahtajakseni 
myös ihmisten edessä. Amen.” 

Yksi asia vielä. On tärkeää, 
että löydät uskovien yhteyden 
ja siksi etsi itsellesi paikallinen 
seurakunta, jossa voit kasvaa 
Jumalan tuntemisessa ja Sa-
nassa yhdessä toisten uskovien 
kanssa. 
Pauli Kemi, pastori
E-mail: info.uusi@gmail.com

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!

 

Rohkaistunut & virvoittunut 
kiertue 11.-19.11.23. saatiin 
hyvään päätökseen: 15 tapahtu-
maa, kuusi eri kaupunkia. Bles-
son Vargis palveli paikallisia 
seurakuntia, hengellisiä johtajia 
ja kristillistä mediaa. Hän opetti 
ja palveli ihmisiä profetaalisesti 
rukouspalvelussa. Ihmisillä oli 
paljon tarpeita ja elämän hätää. 

Ole mukana rukoilemas-
sa Blesson Vargisin Father’s 

Raportti Blesson Vargisin 
Suomen vierailusta

Touch järjestön ja siihen kuu-
luvien yli 900 seurakunnan 
puolesta. Rukoile myös kier-
tueen järjestäneen Family ry:n 
työn puolesta, jotta jatkossakin 
voitaisiin palvella ja mahdol-
listaa evankeliumin leviämistä 
Suomessa ja maan rajojen ul-
kopuolella.  
Mika Jantunen
Kuvat: Family ry:n arkisto

      Tervetuloa!

Lauantaisin klo 15:00 Jumalanpalvelus
Parjantaisin klo 17:30 Rukouskokous ja 
          evankeliointia
Perjantaisin klo 19:00 Herätyskokous
Mukana Vesa Kemi ja työn ystäviä

La 16.12. klo 15.00 Jumalanpalvelus 
Pauli & Ana Kemi Ruotsista 
Ylistys Vesa Kemi ym.

Puh. 040 141 20 57 Vesa Kemi
vesa.kemi@gmail.com  –  fb.com/uusielama.net 

  

          

Uusi Elämä Seurakunta
 Alasniitynkatu 30. Tampere – Puh. 040 141 20 57    

Vesa
Kemi  

Ana & 
Pauli 
Kemi            

      Tervetuloa!

Sunnuntaisin klo 15:00 Jumalanpalvelus
Rukouskokoukset:
Joka toinen torstai klo 18:00. To 7/12, 21/12 
Joka toinen lauantai klo 16:00 (parillinen). La 2/12, 16/12 

Su 17.12. klo 15.00 Jumalanpalvelus. Pauli & Ana Kemi 

Puh. 0400 422 777 Pauli Kemi
info.uusi@gmail.com  –  fb.com/uusielama.net 

 Armollinen Majatalo
 Askistontie 1, Vantaa  –  Puh. 0400 422 777    

Blesson Vargis puhumassa

Blesson palveli hengellisiä johtajia Yksi Sy-
dän Johtajien yhteyspäivässä Helsingissä. TV7 Rukouksen Voima ohjelmassa

New Hope seurakunnassa Espoossa ja            Radio Dein aamuvieraana. 
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* Yhteiskristillinen
   tätä aikaa varten!  
Tilausmaksu 35 €/vuosi 
Tilaa / uudista tilauksesi 
maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3

Tilaa Uusi Elämä -lehti vuodeksi 2024! 

www.uusielama.net  – Puh. 0400 422 777 – facebook.com/uusielama.net – info.uusi@gmail.com

Uusi Elämä 
Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Blesson Vargis: 

Jumalan
Sana ei ole
kahlehdittu. 
Evankeliumi 
leviää Pyhän 
Hengen
voimassa 
kaikkialle!
Sivut 6-7

Nro 6/2023

Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Suurperheen äiti haluaa palvella Jumalaa koko elämällään 
Sivut 6-8

Nro 7/2023

Uusi Elämä 

Jumala tahtoo antaa sinulle 
henkilökohtaisen suhteen 
Hänen kanssaan. Tämä on 
mahdollista, kun otat vastaan 
Jumalan Sanan ja rukouk-
sessa seurustelet Jeesuksen 
kanssa.
Jumalan Sana on elävä ja voi-
mallinen. Se on kuin vasara, 
joka murskaa kaikki taakat, 
sairaudet, depressiot, henkiset 
ongelmat, synnit, koska Jeesus 
on ristillä kuollut puolestasi. 
Jumalan Sana antaa voiman 
ja ainoan näkökulman, jota 
tarvitset kohdatessa sekä ny-
kyisyyden että tulevaisuuden. 
Se antaa enemmän rohkeutta, 
uskoa, toivoa ja luottamusta 
Jumalaan.

Takaisin Raamattuun
Luopumuksen ensimmäisiä 
asioita on, että laiminlyöt Ju-
malan Sanan lukemisen. Siitä 
seuraa vähitellen seurakunnan 
tilaisuuksista poisjääminen 
ja maailmallisuus tulee sydä-
meesi.

Nyt on uskovien ryhdistäy-
dyttävä. Älä anna Raamattusi 
pölyttyä kirjahyllyssäsi, vaan 
lue ja mietiskele Jumalan Sa-
naa. Se luo taivasta sydämeesi.

Daavid ymmärsi, että Juma-
lan Sana on tärkeä.  Hän sanoo: 
”Herran laki on täydellinen; se 
virvoittaa sielun. Herran todis-
tus on vahva, se tekee tyhmästä 
viisaan. Herran asetukset ovat 

oikeat, ne ilahuttavat sydämen. 
Herran käskyt ovat selkeät, ne 
valaisevat silmät. Herran pelko 
on puhdas, se pysyy iäti. Her-
ran oikeudet ovat todet, kaikki 
tyynni vanhurskaat. Ne ovat 
kalliimmat kultaa, puhtaan 
kullan paljoutta, makeammat 
hunajaa ja mehiläisen mettä. 
Myös sinun palvelijasi ottaa 
niistä vaarin, niiden noudatta-
misesta on suuri palkka.” Ps. 
19:8–12 
Anna tulen palaa 
rukousalttarilla
Jeesus vietti paljon aikaa ru-
kouksessa, kun Hän seurusteli 

Isän Jumalan kanssa. Myös 
me tarvitsemme rukousta, joka 
on uuden ihmisen hengitystä. 
Jos et rukoile, niin voit kuolla 
hengellisesti.

Pyhä Henki kutsuu usko-
via antautumaan rukoukseen, 
jossa rukoilemme hengessä 
ja totuudessa, sillä sellaisia 
rukoilijoita, palvojia Isä etsii.

Tarvitsemme seurakunnan 
yhteistä rukousta, mutta myös 
henkilökohtaista keskustelua 
rukouksessa Jumalan kanssa. 
Jeesus sanoi: ”Kun rukoilet, 
mene kammioosi ja sulje ovesi 
ja rukoile Isääsi, joka on salas-

sa; ja sinun Isäsi, joka salassa 
näkee, maksaa sinulle.” 

Kaikki on mahdollistasille, 
joka uskoo 
Ilman uskoa on mahdotonta 
olla otollinen Jumalalle, sillä 
sen, joka Jumalan tykö tulee, 
täytyy uskoa. Usko johtaa 
tekoihin. Otat uskossa vastaan 
Jumalan Sanan lupaukset, joita 
pyydät taivaalliselta Isältä Jee-
suksen nimessä. Jumala haluaa 
mielellään antaa hyviä lahjoja 
omille lapsilleen.

Joskus me ihmiset kannam-
me turhaan raskaita taakkoja 

ja yritämme löytää ratkaisuja 
omin avuin. Ajattelemme, 
ettei löydy ketään, joka tahtoo 
auttaa ja että juuri minä olen 
toivoton tapaus.

Mutta niin ei ole. Silloin 
kun sinun huolesi ovat niin 
suuria, ettet edes voi muotoilla 
rukouksia sanoiksi, voit huutaa 
Jeesukselta apua ja nojata Hä-
neen koko sydämestäsi. Näin 
tehdessäsi taakkasi otetaan 
sinulta pois ja lopuksi löydät 
levon ja luottamuksen suureen 
Jumalaan.

Jeesus sanoi: ”Tulkaa mi-
nun luokseni, kaikki te, jotka 
teette raskasta työtä ja kannatte 
taakkoja, niin minä annan teille 
levon. Ottakaa minun ikeeni 
päällenne ja oppikaa minusta, 
sillä minä olen sävyisä ja nöyrä 
sydämeltäni. Näin te löydätte 
levon sielullenne, sillä minun 
ikeeni on sopiva ja minun 
kuormani on kevyt.” (Matt. 
10:28–30) 

Jumala on antanut lupauk-
set, joista Hän pitää kiinni, ja 
siksi voit turvallisesti jättäytyä 
Hänen käsiinsä. Kaikki muut-
tuu elämässäsi, kun pysyt Jee-
suksessa. Sydän saa enemmän 
voimaa, mahdottomista tulee 
mahdollisia, ja kuorma, joka 
painoi raskaana hartioilla, tulee 
yhtäkkiä kevyeksi ja miellyttä-
väksi kantaa. 
Ana Kemi

Pidä suhteesi Jumalaan kunnossa!

Ana Kemi on alku-
jaan Brasiliasta, 
jossa uskovat ovat 
tottuneet rukoile-
maan polvillaan 
suuren Jumalan 
edessä niin kotona
kuin kirkossa. Ana 
on Pauli Kemin 
puoliso. Pastori-
parina he vetävät 
yhdessä seurakun-
taa Ruotsissa ja 
ovat usein puhujina 
Suomessa.

Markku Ylipää:
Uusi Elämä -lehti 
on esimerkillisen 
yhteistyöhakuinen ja 
kertoo ennakkoluu-
lottomasti eri kirkko-
kuntiin kuuluvien 
seurakuntien 
työnäyistä ja 
tapahtumista. 
Suosittelen.

Soile Inkari:
Suosittelen lämpimästi 
Uusi Elämä -lehteä, jossa 
on vahva evankelioiva ote. 
Sydämen ja elämän 
luovuttaminen Jeesukselle
on arvokkain asia. Tämä
 on jokaisessa lehdessä 
näkyvästi esillä. Ajankoh-
taiset artikkelit ovat mie-
lenkiintoista luettavaa.

Hengelliset johtajat suosittelevat Uusi Elämä -lehteä 
Birger Skoglund:
Uusi Elämä on erityi-
sen hyvä lehti evan-
keliointiin ystävien 
ja työtovereiden 
parissa. Lisäksi 
lehti rohkaisee hen-
gellisesti uskovaa, 
joka haluaa olla 
Herran 
siunaama.
 

Soile Inkari, Ilpoistenpiiri
Turun Martinkirkossa

Markku Ylipää,  kanttori
Turistikirkon työssä Teneriffalla

Birger Skoglund, evankelista
Helluntaiherätys, Ruotsi


